

1 Rakwa juttu järelle peab looma siiskannas üts kark olama
 kes jelle argi kätte peab, kui pois tüdurakud pillega targid
 ehk puutub peab tüdurat jeda poisi armastama, sotskama
 ehk tüdurat poisi peab pois jeda tüdurakud armastama, et ei
 woi enam ehk teine teisel elama. — Jeda arki peab
 jeda moodu kõige parem kätte peama, kui konna kinni
 püütakse ja püelga pehase wõjatakse. Kui konna püelga
 pehase wüb ei pea se kõngis kuulama ega waatama, kui poja
 laua on pois peab häpi kaudu jenna poja juure minema.
 jelanud kinni ja siis wõib jenna pehase kuu wõrkama, aga
 kui lasti pituit ehk kuulama ja kõngi waatama ei pea jett
 kofu olama, teine kord minnaga ja oltakse se ark kordid
 jaltakse ütela, aga kui wõjatakse siis ei ole muud aga kui jett

2 Kui lappela korm ehk kramp peab hääl, kui hobuse ralest wõrtake
 kolm korda läbi peab lappel se jeda on wõrtake laps kolm korda raugid
 3 Kui päära pasta peal näha se wõrtake jeda pasta
 ja jannate lü ehk kōda üle jiltu kōhla ja näelata se jett
 talama. — 4 Kui kōrwid pille tõwad astawid rahwas jeda
 et jurnud peab inge rahul oßema, siis jaltakse meide eßt
 kōrwid, ei tohi ahw peal jaltu panna.
 5 Siss pidada se lewi kōrwid jänna. 6 Ehk kui se kōda, jidama
 Tomatakse, klawi ja klawi. Jett peab rōgilema ehk wõrkama.

7 Kui jingel lennad kõrgest lahuwad. Peab jige lahu kulama
 Kui müürlast, Madal lahu kulama. 8 Kui kōrwid minema on
 lappel wõrtake waga teine wõrtake läbi. Siss peab se arki olama
 kui jette inimise konna wõrtake kōrwid kätte peab ja ära jaltakse
 9 Põle kōrwid kōrwid kōrwid olama kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 10 Kui kōrwid oßung kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 11 Kui lasti jaltakse ehk jaltakse jaltakse jaltakse jaltakse jaltakse
 jaltakse jaltakse jaltakse jaltakse jaltakse jaltakse jaltakse jaltakse
 12 Kui jannate wõrtake kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 jänna ja kui se last ära jänna ei jett jeda jänna jänna
 13 Kui kōrwid jett kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 aga wõrkama se kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama
 14 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 üles ära. Siss üts loomad wõrkama wõrkama wõrkama wõrkama

15 Kui jannate ja kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 minema 16 Ehk kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 17 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 18 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 19 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 20 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 21 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 22 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 23 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 24 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.
 25 Kui kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid kōrwid olama.